2005年 5 月17日

「日商簿記３級過去問解速ナビゲート（第1版 第１刷）」

ご購入者各位

株式会社　会計創研

総合研究所　日商簿記試験部

この度は、「日商簿記３級過去問解速ナビゲート（第１版 第１刷）」をご購入いただきまして、誠にあり

がとうございます。

本書別冊の解答用紙におきまして、一部誤りがございました。

お客様にご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。

【訂正箇所】

別冊Ｐ17 盪 買掛金明細表の数字の位置に誤りがありました。正しくは下記のとおりです。

BV5050014 以上

売 掛 金 明 細 表

1 / 1 現在 1 /31現在

山口商店　　 50,000

鳥取商店 69,000

119,000

買 掛 金 明 細 表

1 / 1 現在 1 /31現在

岡山商店　　 0

広島商店 90,000

90,000

2005年 5 月17日

「日商簿記３級過去問解速ナビゲート（第1版 第１刷）」

ご購入者各位

株式会社　会計創研

総合研究所　日商簿記試験部

この度は、「日商簿記３級過去問解速ナビゲート（第１版 第１刷）」をご購入いただきまして、誠にあり

がとうございます。

本書別冊の解答用紙におきまして、一部誤りがございました。

お客様にご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。

【訂正箇所】

別冊Ｐ17 盪 買掛金明細表の数字の位置に誤りがありました。正しくは下記のとおりです。

BV5050014 以上

売 掛 金 明 細 表

1 / 1 現在 1 /31現在

山口商店　　 50,000

鳥取商店 69,000

119,000

買 掛 金 明 細 表

1 / 1 現在 1 /31現在

岡山商店　　 0

広島商店 90,000

90,000